
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ   

CNPJ: 06.554.810/0001-76   

Av. Presidente Vargas, S/N – Centro   

CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí   

E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br   

 

       
    

    

 

 

Gabinete do Prefeito   

   

PORTARIA N° 164/2023    

   

  São Pedro do Piauí, 02 de junho de 2023.   

   

      O Prefeito Municipal de São Pedro do Piauí, usando de suas   

atribuições legais, previstas na Lei Orgânica do Município,    

          

   

                   RESOLVE:   

   

   

 EXONERAR: Sr.(a) Ana Cristina Leite da Silva , inscrita no CPF 413.665.492-

87, no cargo de Coordenadora Escolar da Unidade Escolar Antonio Alves da 

Silva , desintegrando da estrutura organizacional da Secretaria Municipal de 

Educação.   

  Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.   

   

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.   

  

  

  

   

   

JOSÉ MARIA RIBEIRO DE AQUINO JÚNIOR   

Prefeito Municipal   

   
 


